12,513.60

1.00 SAT: E48 ‐ 
Unidad de

servicio

SERVICIO

SAT: 92101501 ‐ Servicios de vigilancia

SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 15 AL 31 DE JULIO
DEL 2025

1 SUPERVISOR 12 HRS DE L‐S

2,516.32 0.00 002 ‐ IVA

0.00

2,516.32

Importe con letra:
QUINCE MIL VEINTINUEVE PESOS 92/100 MXN

Subtotal 15,029.92

Impuestos Trasladados 0.00
 Total 15,029.92
Observaciones: PRIMER SECTOR‐JICALAN   

CFDI Relacionado:

Tipo Relación:
  ‐  

CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación